10LPCV2415 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Crydom 10LPCV2415 10LPCV2415 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ 10LPCV2415 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ 10LPCV2415 ಖ ೕ Crydom 10LPCV2415 ಖ ೕ
Crydom 10LPCV2415 Crydom ಸರಬ ಾಜು ಾರ Crydom ತರಕರು
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ 10LPCV2415
ತ ಾರಕ Crydom
ವರ SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 334 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ೂೕ 20V ~ 300V
ೕ ೕ  - ಇನು 0 ~ 10VDC
ಮು ಾಯ ೖ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ಪ ೖ ಾರ ಾಧನ ಾ ೕ -
ಸರ LPCV
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಾ ೕ  / ೕ Module
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ AC, Proportional Control
ಇತರ ಸರುಗಳ 10LPCV2415-ND
CC1955
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Chassis Mount
ಪಸುತ ೂೕ  ಾ 15A
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
ಸಕೂ SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
ಾಗದ ಸಂ : 10LPCV2415
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Crydom
ಉತನ  ವರ SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 334 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
10LPCV2415 ನ ವರ ಗಳ
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
10LPCV2425
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
ಉಪಲಬ :  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
ತ ಾರಕರು:  Rubycon
ವರ :  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
ಉಪಲಬ :  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
ತ ಾರಕರು:  Rubycon
ವರ :  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
ಉಪಲಬ :  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
ಉಪಲಬ :  186 pcs
RFQ
10LL2M
ತ ಾರಕರು:  Apex Tool Group
ವರ :  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
ಉಪಲಬ :  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
ಉಪಲಬ :  197 pcs
RFQ
10LL2PS
ತ ಾರಕರು:  Apex Tool Group
ವರ :  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
ಉಪಲಬ :  227 pcs
RFQ
10LL4
ತ ಾರಕರು:  Apex Tool Group
ವರ :  SYRINGE PLUNGER 10CC
ಉಪಲಬ :  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
ಉಪಲಬ :  228 pcs
RFQ
10LL1
ತ ಾರಕರು:  Apex Tool Group
ವರ :  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
ಉಪಲಬ :  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
ತ ಾರಕರು:  Apex Tool Group
ವರ :  STOPPER 10CC 1000/PK
ಉಪಲಬ :  186 pcs
RFQ
10LL2
ತ ಾರಕರು:  Apex Tool Group
ವರ :  STOPPER 10CC 1000/PK
ಉಪಲಬ :  224 pcs
RFQ